ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023

DELL'AMMINISTRAZIONE 00761890177

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria (1)

Primo anno

Secondo anno

Importo Totale (2)

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER

LEGGE 0,00 0,00 0,00
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI
0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI
0,00 0,00 0,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO
1.634.570,00 4.325.570,39 5.960.140,39
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
SORS S O o 0,00 0,00 0,00
ALTRO
0,00 0,00 0,00
Totale
1.634.570,00 4.325.570,39 5.960.140,39

Il referente del programma
MATTIELLO LUCA




Note:
(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale & calcolato come somma delle due annualita



ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE 00761890177

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

CENTRALE DI COMMITTENZA O

s
STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO UALE L EASA Bconse st
riorita Responsabile | Durata m::gz:’) a an ;;;?:;::’o_

P del del ariato  seguito

L' i &
Acquisto ricompreso CU‘:;;Vr:" ° acquisto e

P Ambito Livello di

Annualita nella complessivo di un e eleut Lotto eografico di

Codice Unico | quale si prevede | Codice CUP | lavoro o dialtra geog

Intervento - | di dare awvio alla isizione presente i 1 esecuzi Settore CPV (5)
cur () procedura di ione di

! (gi‘;g?z::;:ﬁ, (6) affidamento
alfidamento et ot s cvomtuatmente @ dell'acquisto a (Tabella di contratto

N B 12)
ncm(?;mso Codice NUTS B.1) in essere Primo anno Socondo anno | Costi su annualita Totale (@) codice denominazio | (Tabella B.2)
®8) successive ¢ Tipologia AUSA

Importo (Tabella B.
1bis)

importo fu

i ‘modifica
Procedimento |contratt programma

o

Apporto di capitale privato

servizi
(Tabella B.2bis)

5007618901 2022 NO NO 1TCA7 SERVIZI 983100009 [SERVIZIO DI| PRIORITA | MATTIELLO LUCA 36 Sl 0,00 50.000,00 100.000,00 150.000,00 0,00
7720210002 LAVANDERIA E| MEDIA
2 STIRATURA PER
UFFICI E SERVIZI
COMUNALI
DIVERSI. PERIODO
1.01.2023/31.
12.2025

S007618901 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 66510000-8
7720210002
6

| PRIORITA | MATTIELLO LUCA 24 SI 54.500,00 114.750,00 60.250,00 229.500,00 0,00
A| MEDIA
1

5007618901 2022 SI, CUI NON NO 1TC47 SERVIZI 710000008 [ N C A R 1 C H 1| PRIORITA | AZZINI MASSIMO 12 NO 50.000,00 300.000,00 0,00 350.000,00 0,00
7720210000 ANCORA PROFESSIONALI| MEDIA

6 ATTRIBUITO P E R
ADEGUAMENTO
SISMICO E
NORMATIVO
SCUOLE PRIMARIE
E SECONDARIE DI I
GRADO

5007618901 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 64110000-0 |[SERVIZIO DI| PRIORITA |GIARDINO BARBARA 36 SI 99.000,00 214.500,00 330.000,00 643.500,00 0,00
7720200010 SUPPORTO ALLA| MEDIA
1 NOTIFICA
INTERNAZIONALE
MEDIANTE
TRASMISSIONE
TELEMATICA DI
CORRISPONDENZA
RELATIVA Al
VERBALI PER
VIOLAZIONE DEL
CODICE DELLA
STRADA

5007618901 2022 NO NO 1TC47 SERVIZI 853112004 |SERVIZIO DI1| PRIORITA |MOLGORA MASSIMO 24 SI 0,00 140.000,00 140.000,00 280.000,00 0,00
7720200015 TRASPORTO| MEDA
0 PERSONE CON
DISABILITA"
TRAMITE TAXI.
PERIODO 1/04/2023-
31/03/2025

S007618901 2022 NO NO ITC47 SERVIZI 85311100-3

s TELLO| PRIORITA |MOLGORA MASSIMO| 36 NO 16.700,00 20.000,00 23.300,00 60.000,00 0,00
7720210001 BAD ERIODS
7 1
2

MEDIA




S007618901
7720210001
8

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

85300000-2

SPAZIO INCONTRO
PER LA GESTIONE
DI INCONTRI
PROTETTI. PERIODO
1/11/2022-
31/10/2026

PRIORITA
MEDIA

MOLGORA MASSIMO

48

SI

11.000,00

65.000,00

184.000,00

260.000,00

S007618901
7720210001
9

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

85320000-8

SERVIZIO DI
SOSTEGNO DELLE
RELAZIONI
FAMILIARI DI
NUCLEI CON
MINORI MEDIANTE
INTERVENTI
PLURIPROFESSION
ALI. PERIODO
1/04/2023-
31/03/2026

PRIORITA
MEDIA

MOLGORA MASSIMO

36

SI

0,00

551.000,00

1.102.000,00

1.653.000,00

0,00

S007618901
7720210002
0

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

85300000-2

SERVIZIO DI
ACCOMPAGNAMEN
TO E PORTIERATO
SOCIALE MOBILE
NEI CONTESTI ERP
1/07/2022-
30/06/2024

PRIORITA
MEDIA

BERARDELLI
ALBERTO

24

SI

81.000,00

161.000,00

80.000,00

322.000,00

0,00

S007618901
7720210002
3

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

66510000-8

P O Z 7 A
RESPONSABILITA
CIVILE AUTO

LIBRO MATRICOLA
E ARD. PERIODO

ww
oo
ey
N
)
N
~

PRIORITA
MEDIA

MATTIELLO LUCA

36

SI

173.100,00

165.000,00

155.000,00

493.100,00

S007618901
7720210002
4

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

66510000-8

BRESCIA: POLIZZA
RESPONSABILITA
CIVILE VERSO
TERZI E
PRESTATORI

PRIORITA
MEDIA

MATTIELLO LUCA

36

SI

510.000,00

1.000.000,00

1.510.000,00

S007618901
7720210000
8

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

31527200-8

SERVIZIO
NOLEGGIO,
ALLESTIMENTO E
DISALLESTIMENTO
INSTALLAZIONI
LUMINOSE
(LUMINARIE
NATALE)

PRIORITA
MEDIA

TRENTINI MARCO

NO

230.000,00

30.000,00

260.000,00

S007618901
7720210000
7

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

98371000-4

SERVIZIO DI
RECUPERO SALME
NEL TERRITORIO
DEL COMUNE DI
BRESCIA

PRIORITA
MEDIA

BEGNI ELISABETTA

48

NO

40.000,00

0,00

0,00

40.000,00

0,00

S007618901
7720210002
8

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

98371000-4

PRIORITA
MEDIA

BEGNI ELISABETTA

NO

40.000,00

40.000,00




S007618901
7720210002
5

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

66510000-8

CWTWORE QN
>

PRIORITA
MEDIA

MATTIELLO LUCA

36

SI

21.520,00

35.000,00

50.000,00

106.520,00

S007618901
7720210002
7

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

66510000-8

SERVIZIO DI
BROKERAGGIO
ASSICURATIVO DAL
1/05/2023-
30/04/2028

PRIORITA
MEDIA

MATTIELLO LUCA

60

SI

0,00

102.000,00

408.000,00

510.000,00

0,00

S007618901
7720210000
3

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

64100000-7

RACCOLTA,
SMISTAMENTO,
TRASPORTO E
DISTRIBUZIONE

D E L L A
CORRISPONDENZA

PRIORITA
MEDIA

SANNA MARIA
MADDALENA

24

SI

26.250,00

105.000,00

78.750,00

210.000,00

0,00

S007618901
7720210001
3

2022

SI, CUI NON
ANCORA
ATTRIBUITO

NO

ITC47

SERVIZI

71000000-8

INCARICHI
PROFESSIONALI E
PRESTAZIONI DI
S ERVIZI
NELL'AMBITO DEL
PROGETTO DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
DELLA COPERTURA
DEL TORRENTE
GARZA VIA
TRIUMPLINA E
PIAZZALE
REPUBBLICA

PRIORITA
MEDIA

BARONCHELLI
ALESSANDRO

NO

100.000,00

100.000,00

S007618901
7720210001
4

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

98300000-6

INCARICHI PER
VERIFICHE PONTI

PRIORITA
MEDIA

BARONCHELLI
ALESSANDRO

NO

50.000,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

S007618901
7720200014
6

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

50800000-3

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
ORDINARIA DELLE
ATTREZZATURE
LUDICHE/ARREDI
ESTERNI DELLE
SCUOLE DAL

PRIORITA
MEDIA

GAGGERO
PIERANDREA

24

SI

95.081,97

95.081,96

190.163,93

S007618901
7720210001
5

2022

NO

SI

ITC47

SERVIZI

77310000-6

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
AREE VERDI
DIVERSE 1/07/2023-
30/06/2026 CON
PROROGA E
RIPETIZIONE

PRIORITA
MEDIA

GAGGERO
PIERANDREA

36

SI

143.442,62

286.885,25

430.327,87

S007618901
7720210001
6

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

77310000-6

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
DELLE AREE VERDI
SCOLASTICHE DAL
1/01/2023 AL
30/04/2026

PRIORITA
MEDIA

GAGGERO
PIERANDREA

40

SI

345.199,63

805.465,80

1.150.665,43

S007618901
7720210002
1

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

92511000-6

AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI
DISTRIBUZIONE
DEL MATERIALE
LIBRARIO/DOCUME
N T o
ASSIMILABILE
PRESSO LA
BILBIOTECA
QUERINIANA.
PERIODO 19.1.2022-
31.12.2025

PRIORITA
MASSIMA

TRENTINI MARCO

48

SI

150.000,00

187.500,00

412.500,00

750.000,00




F007618901
7720200000
8

2022

NO

NO

ITC47

FORNITURE

39160000-1

FORNITURA ARREDI
DIVERSI PER LE

L E
DELL'OBBLIGO

PRIORITA
MEDIA

PAOLINI GIORGIO

36

NO

55.000,00

55.000,00

55.000,00

165.000,00

F007618901
7720200001
2

2022

NO

NO

ITC47

FORNITURE

39100000-3

ACQUISTO DI 1500
SEDIE ROSSE
HELENE PER
PUBBLICO
SPETTACOLO
(COMPATIBILI CON
SEDIE GIA' IN USO
PRESSO IL
COMUNE)

PRIORITA
MEDIA

TRENTINI MARCO

NO

40.000,00

40.000,00

F007618901
7720200001
0

2022

NO

NO

ITC47

FORNITURE

44400000-4

ACQUISTO NR.1
PALCO SELVO LINE
CON COPERTURA
MODULARE
MISURE 10X12
(COMPATIBILE CON
ALTRO PALCO DI
PROPRIETA"
COMUNALE)

PRIORITA
MEDIA

TRENTINI MARCO

NO

60.000,00

60.000,00

F007618901
7720200001
1

2022

NO

NO

ITC47

FORNITURE

44400000-4

ACQUISTO PALCO
S Vo LINE
MISURA 10X12
COMPATIBILE CON
ALTRO PALCO DI
PROPRIETA"
COMUNALE

PRIORITA
MEDIA

TRENTINI MARCO

NO

40.000,00

40.000,00

S007618901
7720200009
9

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

75222000-8

SERVIZIO DI
VIGILANZA ARMATA

PRIORITA
MEDIA

IUBINI LUCA

36

SI

245.000,00

490.000,00

735.000,00

1.470.000,00

0000404673

CITTA
METROPOLIT
ANA DI
MILANO

S007618901
7720210001
0

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

92600000-7

CONDUZIONE
TECNICA DI CORSI
DI ATTIVITA'
MOTORIA PER
ANZIANI E ADULTI
E CORSI SPORTIVI
(3 LOTTD)

PRIORITA
MEDIA

REBONI CLAUDIO

SI

79.000,00

130.000,00

209.000,00

S007618901
7720210001
1

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

92000000-1

CONDUZIONE DI
CORSI DI LINGUA
PER ADULTI NEI
QUARTIERI

PRIORITA
MEDIA

REBONI CLAUDIO

SI

27.000,00

27.000,00

54.000,00

S007618901
7720210001
2

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

92340000-6

ALLESTIMENTO E
REALIZZAZIONE DI
INIZIATIVE DI
CARATTERE
RICREATIVO E
INTRATTENIMENTO
NEI QUARTIERI

PRIORITA
MEDIA

REBONI CLAUDIO

SI

55.500,00

55.500,00

S007618901
7720210000
1

2022

NO

NO

ITC47

SERVIZI

98371000-4

PRIORITA
MEDIA

BEGNI ELISABETTA

NO

40.000,00

0,00

0,00

40.000,00

0,00

S007618901
7720210000
5

2022

SI

10076189017720
2000178

NO

ITC47

SERVIZI

71000000-8

INCARICHI E
SERVIZI DI
INGEGNERIA E
ARCHITETTURA

E R G LI
INTERVENTI DI
ADEGUAMENTO
SISMICO DEGLI
EDIFICI PUBBLICI

PRIORITA
MEDIA

AZZINI MASSIMO

NO

100.000,00

50.000,00

150.000,00




S007618901
7720210000
9

2022

SI, CUI NON
ANCORA
ATTRIBUITO

NO

ITC47

SERVIZI

71300000-1

INCARICO
PROFESSIONALE
PER ATTIVITA DI
PROGETTAZIONE E
CSP E GEOLOGO
NELL'AMBITO DEL
PROGETTO DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
DEL PONTE DI VIA
SERENISSIMA A
SCAVALCO DI VIALE
S.EUFEMIA

PRIORITA
MEDIA

BARONCHELLI
ALESSANDRO

NO

100.000,00

100.000,00

S007618901
7720210000
2

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

80410000-1

GESTIONE DELLE
ATTIVITA" DI
PREVENZIONE
NELLE SCUOLE
ANNI SCOLASTICI
2022/2023-
2023/2024-
2024/2025

PRIORITA
MEDIA

PAOLINI GIORGIO

36

NO

0,00

90.000,00

1.405.000,00

1.495.000,00

0,00

S007618901
7720200000
7

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

80410000-1

SERVIZIO DI
COORDINAMENTO,
GESTIONE E
REPORTISTICA
CIRCA L'ASCOLTO E
IL SUPPORTO
PSICOLOGICO PER
GLI STUDENTI
DELLE SCUOLE
SECONDARIE DI
PRIMO GRADO

PRIORITA
MEDIA

PAOLINI GIORGIO

36

NO

22.000,00

343.000,00

365.000,00

S007618901
7720220000
1

2023

NO

SI

ITC47

SERVIZI

55524000-9

SERVIZIO DI
RISTORAZIONE
SCOLASTICA - A.S.
2023/24-2024/25-
2025/26

PRIORITA
MEDIA

PAOLINI GIORGIO

48

NO

68.000.000,00

68.000.000,00

S007618901
7720220000
2

2023

SI, CUI NON
NCORA
ATTRIBUITO

NO

ITC47

SERVIZI

71000000-8

INCARICHI
PROFESSIONALI E
PRESTAZIONI DI
S ERVIZI
NELL'AMBITO DEL
PROGETTO DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
DEL PONTE DI VIA
LABIRINTO A
SCAVALCO CON VIA
COZZAGLIO
PROGETTAZIONE
CSP CSE DL

PRIORITA
MEDIA

BARONCHELLI
ALESSANDRO

NO

100.000,00

100.000,00

S007618901
7720220000
3

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

50760000-0

SERVIZIO DI
GESTIONE, PULIZIA
E MANUTENZIONE

AUTOMATIZZATI
DAL 1/1/2024 AL
31/12/2026

PRIORITA
MEDIA

GAGGERO
PIERANDREA

36

SI

151.496,17

300.000,00

451.496,17

S007618901
7720220000
4

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

92340000-6

ALLESTIMENTO E
REALIZZAZIONE DI
INIZIATIVE DI
CARATTERE
RICREATIVO E
INTRATTENIMENTO
NEI QUARTIERI

PRIORITA
MEDIA

REBONI CLAUDIO

SI

56.600,00

56.600,00

S007618901
7720220000
5

2023

NO

NO

ITC47

SERVIZI

92000000-1

CONDUZIONE DI
CORSI DI LINGUA
PER ADULTI NEI
QUARTIERI

PRIORITA
MEDIA

REBONI CLAUDIO

0,00

56.000,00

0,00

56.000,00

0,00




5007618901 2023 NO NO 1TCA7 SERVIZI 926000007 [cONDUZIONE| PRIORITA | REBONI CLAUDIO 8 SI 0,00 213.000,00 0,00 213.000,00 0,00
7720220000 TECNICA DI CORsSI| MEDIA

6 DI ATTIVITA'
MOTORIA PER
ANZIANI E ADULTI
E CORSI SPORTIVI
(3 LOTTD)

Il referente del programma
MATTIELLO LUCA

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf azione + prima 4 del primo pr nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualit del primo proramma

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cog del r del pr
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determmato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese e gia di bilancio alla prima

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o é stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra presente in pr di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1

. priorita massima
. priorita media
priorita minima

W=

bella B.1 bis
finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

societa partecipate o di scopo
contratto di disponibilita

altro

15

eNoUusLN=H

bella B.2

modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
modifica ex art.7 comma 9

R wNe S
G LN

bella B.2 bis
no

si

si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

15

Ealaydal~]



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023
DELL'AMMINISTRAZIONE 00761890177

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento cup Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita Motivo per il quale l'intervento non e
- CUI riproposto (1)

Il referente del programma
MATTIELLO LUCA

Note:
(1) breve descrizione dei motivi



